ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PARA O JULGAMENTO DOS
ENVELOPES CONTENDO AS PROPOSTAS COMERCIAIS,

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE N° 80/2023
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2023

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às dez horas e trinta

minutos, a Comissão de Licitação reuniu-se para dar prosseguimento a Licitação

supramencionada. Esgotado o prazo recursal do processo acima mencionado, a Comissão

de licitação decide marcar a abertura dos envelopes de propostas das licitantes, para o dia

dezesseis de junho do ano em curso, às quatorze horas, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal. Comunica-se dessa forma as licitantes. Nada mais havendo a tratar

encerra-se a presente ata, que será assinada pela Comissão.

IAGO JOSÉ PETRECHEN                                                 LAUDECIR FRÂNCIO
      Presidente da Comissão                                         Membro da Equipe de Apoio